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GeniaAir Split
Pompy ciepła powietrze/woda split do wspołpracy z ogrzewaniem 
płaszczyznowym lub grzejnikowym.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR SPLIT
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT WRAZ Z CENTRALĄ GRZEWCZĄ HA STB B5, REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, 

MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI

SK
ŁA

D 
PA

KI
ET

U

Pompa ciepa GeniaAir Split + centrala grzewcza HA STB B5 Regulacja

lub

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

Regulacja pogodowa(A+++–D)
G

(A+–F)
K A-7W35

HA 3-8.2 OS 230V 

HA 5-8.2 OS 230V 

HA 7-8.2 OS 230V 

HA 5-8.2 STB B5

HA 5-8.2 STB B5

HA 7-8.2 STB B5

3
3
3

1
1
1

3,54

4,89

6,39

MiPro Sense SRC 720 MI
(1 obieg grzewczy bez mieszacza)

NR
 K

AT
AL

OG
OW

E 
I C

EN
Y 

PA
KI

ET
ÓW Nazwa Nr kat. 

Klasa ErP
Cena netto (A+++–D)

G
(A+–F)
K

HA 38.2+CG+SRC720 MI IW558000035872 3 2 35 641,00 zł

HA 58.2+CG+SRC720 MI IW558000035873 3 2 36 161,00 zł

HA 78.2+CG+SRC720 MI IW558000035874 3 2 39 208,00 zł

EL
EM

EN
TY

 D
O

DA
TK

O
W

E

Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Zawory strefowe, 2 szt. IW550010039990 900,00 zł

Zestaw z pompą do cyrkulacji c.w.u. IW550010039177 1 060,00 zł

Zestaw podłączeniowy dla pomieszczeń 2,1m, izolowany, lewy IW558000012579 1 380,00 zł

Zestaw podłączeniowy dla pomieszczeń 2,1m, izolowany, prawy IW558000012578 1 310,00 zł

Izolacja zaworów serwisowych IW550010042663 70,00 zł

Kabel Modbus, 50m, 2x0,34 IW550010039720 650,00 zł

Adapter odpływu kondensatu IW550010046427 40,00 zł

Odpływ kondensatu z kablem grzejnym IW550010039182 510,00 zł

Złączka SAE 1/2 cala IW550010048672 60,00 zł

Złączka SAE 1/4 cala IW550010048670 50,00 zł

Zestaw do kalibracji złączek SAE, 1/4, 3/8, 1/2, 5/8 cala IW550010048678 1 240,00 zł

Cokół do pomp ciepła IW550010027985 1 660,00 zł

Wspornik do ściany z izolacją IW550020252046 2 740,00 zł

Wspornik do ściany nieizolowanej IW550020252047 1 610,00 zł

*W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR SPLIT
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT WRAZ Z CENTRALĄ GRZEWCZĄ Z DWOMA OBIEGAMI (GRZEJNIKOWY I PODŁOGOWY) 
HA STB C2, MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI

SK
ŁA

D 
PA

KI
ET

U

Pompa ciepa GeniaAir Split + centrala grzewcza z dwoma obiegami HA STB C2 Regulacja

lub

Wyposażenie 
dodatkowe /

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

Regulacja pogodowa(A+++–D)
G

(A+–F)
K A-7W35

HA 3-8.2 OS 230V 

HA 5-8.2 OS 230V 

HA 7-8.2 OS 230V 

HA 5-8.2 STB C2

HA 5-8.2 STB C2

HA 7-8.2 STB C2

3
3
3

2
2
2

3,54

4,89

6,39

Wyposażenie dodatkowe:
MiPro Sense SRC 720 MI

(1 obieg grzewczy bez mieszacza)

NR
 K

AT
AL

OG
OW

E 
I C

EN
Y 

PA
KI

ET
ÓW Nazwa Nr kat. 

Klasa ErP
Cena netto (A+++–D)

G
(A+–F)
K

HA 38.2+CG C2+MI IW558000035887 3 2 39 894,00 zł

HA 58.2+CG C2+MI IW558000035888 3 2 40 414,00 zł

HA 78.2+CG C2+MI IW558000035889 3 2 41 080,00 zł

EL
EM

EN
TY

 D
O

DA
TK

O
W

E

Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Zawory strefowe, 2 szt. IW550010039990 900,00 zł

Zestaw z pompą do cyrkulacji c.w.u. IW550010039177 1 060,00 zł

Zestaw podłączeniowy dla pomieszczeń 2,1m, izolowany, lewy IW558000012579 1 380,00 zł

Zestaw podłączeniowy dla pomieszczeń 2,1m, izolowany, prawy IW558000012578 1 310,00 zł

Izolacja zaworów serwisowych IW550010042663 70,00 zł

Kabel Modbus, 50m, 2x0,34 IW550010039720 650,00 zł

Adapter odpływu kondensatu IW550010046427 40,00 zł

Odpływ kondensatu z kablem grzejnym IW550010039182 510,00 zł

Złączka SAE 1/2 cala IW550010048672 60,00 zł

Złączka SAE 1/4 cala IW550010048670 50,00 zł

Zestaw do kalibracji złączek SAE, 1/4, 3/8, 1/2, 5/8 cala IW550010048678 1 240,00 zł

Cokół do pomp ciepła IW550010027985 1 660,00 zł

Wspornik do ściany z izolacją IW550020252046 2 740,00 zł

Wspornik do ściany nieizolowanej IW550020252047 1 610,00 zł
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR SPLIT
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT  WRAZ Z CENTRALĄ GRZEWCZĄ HA STB, REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, 

MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI

SK
ŁA

D 
PA

KI
ET

U

Pompa ciepła GeniaAir Split Centrala grzewcza HA STB Regulacja

grzanie i chłodzenie

Urządzenie Klasa ErP Moc c.o. [kW]
Regulacja pogodowa

OS STB
(A+++–D)
G

(A+–F)
K A-7W35

HA 10-5 OS 400 [V]

HA 12-5 OS 400 [V]

HA 12-5 STB

HA 12-5 STB
3
3

1
1

10,2

11,8

MiPro Sense SRC 720 MI 
(1 obieg grzewczy  

bez mieszacza)

NR
 K

AT
AL

OG
OW

E 
I C

EN
Y 

PA
KI

ET
ÓW

Nazwa Nr kat. 
Klasa ErP

Cena netto (A+++–D)
G

(A+–F)
K

HA 10-5 OS 400V + CG + SRC 720 MI IW550010044279 3 1 42 120,00 zł

HA 12-5 OS 400V + CG + SRC 720 MI IW550010044280 3 1 43 399,00 zł

EL
EM

EN
TY

 D
O

DA
TK

O
W

E

Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowem, bez SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Cokół 40 cm do podwyższonego ustawienia pompy ciepła split/monoblok 630010027984 1 740,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, duże (2 szt.) IW550020252059 690,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, małe (4 szt.) IW550020252872 590,00 zł

 * W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR SPLIT
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT WRAZ Z MODUŁEM ŚCIENNYM HA WSB, REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720,  
MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI

SK
ŁA

D 
PA

KI
ET

U

Pompa ciepa GeniaAir Split + moduł ścienny HA WSB Regulacja

lub

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

Regulacja pogodowa(A+++–D)
G

(A+–F)
K A-7W35

HA 3-8.2 OS 230V 

HA 5-8.2 OS 230V 

HA 7-8.2 OS 230V 

HA 5-8.2 WSB

HA 5-8.2 WSB

HA 7-8.2 WSB

3
3
3

3,54

4,89

6,39

MiPro Sense SRC 720 MI
(1 obieg grzewczy bez mieszacza)

NR
 K

AT
AL

OG
OW

E 
I C

EN
Y 

PA
KI

ET
ÓW Nazwa Nr kat. 

Klasa ErP
Cena netto (A+++–D)

G
(A+–F)
K

HA 38.2+MS+SRC720 MI IW558000035875 3 31 044,00 zł

HA 58.2+MS+SRC720 MI IW558000035876 3 31 408,00 zł

HA 78.2+MS+SRC720 MI IW558000035877 3 32 448,00 zł

EL
EM

EN
TY

 D
O

DA
TK

O
W

E

Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowyy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, bez SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Zawory strefowe, 2 szt. IW550010039990 900,00 zł

Zestaw z pompą do cyrkulacji c.w.u. IW550010039177 1 060,00 zł

Zestaw podłączeniowy dla pomieszczeń 2,1m, izolowany, lewy IW558000012579 1 380,00 zł

Zestaw podłączeniowy dla pomieszczeń 2,1m, izolowany, prawy IW558000012578 1 310,00 zł

Izolacja zaworów serwisowych IW550010042663 70,00 zł

Kabel Modbus, 50m, 2x0,34 IW550010039720 650,00 zł

Adapter odpływu kondensatu IW550010046427 40,00 zł

Odpływ kondensatu z kablem grzejnym IW550010039182 510,00 zł

Złączka SAE 1/2 cala IW550010048672 60,00 zł

Złączka SAE 1/4 cala IW550010048670 50,00 zł

Zestaw do kalibracji złączek SAE, 1/4, 3/8, 1/2, 5/8 cala IW550010048678 1 240,00 zł

Cokół do pomp ciepła IW550010027985 1 660,00 zł

Wspornik do ściany z izolacją IW550020252046 2 740,00 zł

Wspornik do ściany nieizolowanej IW550020252047 1 610,00 zł

*W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE HYBRYDOWY – GENIAAIR SPLIT
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT DO WSPÓŁPRACY HYBRYDOWEJ Z KOTŁEM GAZOWYM 

WRAZ Z MODUŁEM ŚCIENNYM HA WS ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI

SK
ŁA

D 
PA

KI
ET

U

Pompa ciepa GeniaAir Split + moduł ścienny HA WS Regulacja

lub
Wyposażenie 
dodatkowe

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

Regulacja pogodowa(A+++–D)
G

(A+–F)
K A-7W35

HA 3-8.2 OS 230V 

HA 5-8.2 OS 230V 

HA 7-8.2 OS 230V 

HA 5-8.2 WS

HA 5-8.2 WS

HA 7-8.2 WS

3
3
3

3,54

4,89

6,39

MiPro Sense SRC 720
(1 obieg grzewczy bez mieszacza)

NR
 K

AT
AL

OG
OW

E 
I C

EN
Y 

PA
KI

ET
ÓW Nazwa Nr kat. 

Klasa ErP
Cena netto (A+++–D)

G
(A+–F)
K

HA 38.2+MSH IW558000035890 3 2 28 038,00 zł

HA 58.2+MSH IW558000035891 3 2 28 558,00 zł

HA 78.2+MSH IW558000035892 3 2 28 870,00 zł

EL
EM

EN
TY

 D
O

DA
TK

O
W

E

Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, bez SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Zawory strefowe, 2 szt. IW550010039990 900,00 zł

Zestaw z pompą do cyrkulacji c.w.u. IW550010039177 1 060,00 zł

Zestaw podłączeniowy dla pomieszczeń 2,1m, izolowany, lewy IW558000012579 1 380,00 zł

Zestaw podłączeniowy dla pomieszczeń 2,1m, izolowany, prawy IW558000012578 1 310,00 zł

Izolacja zaworów serwisowych IW550010042663 70,00 zł

Kabel Modbus, 50m, 2x0,34 IW550010039720 650,00 zł

Adapter odpływu kondensatu IW550010046427 40,00 zł

Odpływ kondensatu z kablem grzejnym IW550010039182 510,00 zł

Złączka SAE 1/2 cala IW550010048672 60,00 zł

Złączka SAE 1/4 cala IW550010048670 50,00 zł

Zestaw do kalibracji złączek SAE, 1/4, 3/8, 1/2, 5/8 cala IW550010048678 1 240,00 zł

Cokół do pomp ciepła IW550010027985 1 660,00 zł

Wspornik do ściany z izolacją IW550020252046 2 740,00 zł

Wspornik do ściany nieizolowanej IW550020252047 1 610,00 zł

*W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR SPLIT
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT  WRAZ Z MODUŁEM ŚCIENNYM HA WSB, REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, 
MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI

SK
ŁA

D 
PA

KI
ET

U

Pompa ciepła GeniaAir Split Moduł ścienny HA WSB Regulacja

grzanie i chłodzenie

Urządzenie Klasa ErP Moc c.o. [kW]
Regulacja pogodowa

OS WSB
(A+++–D)
G

(A+–F)
K A-7W35

HA 10-5 OS 400 [V]

HA 12-5 OS 400 [V]

HA 12-5 WSB

HA 12-5 WSB
3
3

1
1

10,2

11,8
MiPro Sense SRC 720 MI 

(1 obieg grzewczy bez mieszacza)

NR
 K

AT
AL

OG
OW

E 
I C

EN
Y 

PA
KI

ET
ÓW

Nazwa Nr kat. 
Klasa ErP

Cena netto (A+++–D)
G

(A+–F)
K

HA 10-5 OS 400V + MS + SRC 720 MI IW550010044274 3 1 35 974,00 zł

HA 12-5 OS 400V + MS + SRC 720 MI IW550010044275 3 1 37 253,00 zł

EL
EM

EN
TY

 D
O

DA
TK

O
W

E

Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, bez SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Cokół 40 cm do podwyższonego ustawienia pompy ciepła split/monoblok 630010027984 1 740,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, duże (2 szt.) IW550020252059 690,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, małe (4 szt.) IW550020252872 590,00 zł

 * W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR SPLIT
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT WRAZ Z MODUŁEM ŚCIENNYM HA WSB, ZEWNĘTRZNYM ZASOBNIKIEM C.W.U., 

REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI

SK
ŁA

D 
PA

KI
ET

U

Pompa ciepa GeniaAir Split + moduł ścienny HA WSB Zasobnik c.w.u. Regulacja

lub

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

Zasobnik c.w.u. Regulacja pogodowa(A+++–D)
G

(A+–F)
K A-7W35

HA 3-8.2 OS 230V 

HA 5-8.2 OS 230V 

HA 7-8.2 OS 230V 

HA 5-8.2 WSB

HA 5-8.2 WSB

HA 7-8.2 WSB

3
3
3

3,54

4,89

6,39

FEW 250
(Klasa ERP B)

MiPro Sense SRC 720 MI
(1 obieg grzewczy bez mieszacza)

NR
 K

AT
AL

OG
OW

E 
I C

EN
Y 

PA
KI

ET
ÓW Nazwa Nr kat. 

Klasa ErP
Cena netto (A+++–D)

G
(A+–F)
K

HA 38.2+MS+SRC720 MI+FEW250 IW558000035878 3 37 336,00 zł

HA 58.2+MS+SRC720 MI+FEW250 IW558000035879 3 37 752,00 zł

HA 78.2+MS+SRC720 MI+FEW250 IW558000035880 3 38 688,00 zł

EL
EM

EN
TY

 D
O

DA
TK

O
W

E

Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, bez SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Zawory strefowe, 2 szt. IW550010039990 900,00 zł

Zestaw z pompą do cyrkulacji c.w.u. IW550010039177 1 060,00 zł

Zestaw podłączeniowy dla pomieszczeń 2,1m, izolowany, lewy IW558000012579 1 380,00 zł

Zestaw podłączeniowy dla pomieszczeń 2,1m, izolowany, prawy IW558000012578 1 310,00 zł

Izolacja zaworów serwisowych IW550010042663 70,00 zł

Kabel Modbus, 50m, 2x0,34 IW550010039720 650,00 zł

Adapter odpływu kondensatu IW550010046427 40,00 zł

Odpływ kondensatu z kablem grzejnym IW550010039182 510,00 zł

Złączka SAE 1/2 cala IW550010048672 60,00 zł

Złączka SAE 1/4 cala IW550010048670 50,00 zł

Zestaw do kalibracji złączek SAE, 1/4, 3/8, 1/2, 5/8 cala IW550010048678 1 240,00 zł

Cokół do pomp ciepła IW550010027985 1 660,00 zł

Wspornik do ściany z izolacją IW550020252046 2 740,00 zł

Wspornik do ściany nieizolowanej IW550020252047 1 610,00 zł

*W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR SPLIT
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT WRAZ Z MODUŁEM ŚCIENNYM HA WSB, ZEWNĘTRZNYM ZASOBNIKIEM C.W.U.,  
REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI

SK
ŁA

D 
PA

KI
ET

U

Pompa ciepła GeniaAir Split Moduł ścienny HA WSB Zasobnik c.w.u Regulacja

grzanie i chłodzenie

Urządzenie Klasa ErP Moc c.o. [kW]
Zasobnik c.w.u Regulacja pogodowa

OS WSB
(A+++–D)
G

(A+–F)
K A-7W35

HA 10-5 OS 400 [V]

HA 12-5 OS 400 [V]

HA 12-5 WSB

HA 12-5 WSB
3
3

1
1

10,2

11,8
FEW 300 lub FEW 400 

(Klasa ErP B)
MiPro Sense SRC 720 MI 

(1 obieg grzewczy  
bez mieszacza)

NR
 K

AT
AL

OG
OW

E 
I C

EN
Y 

PA
KI

ET
ÓW

Nazwa Nr kat. 
Klasa ErP

Cena netto (A+++–D)
G

(A+–F)
K

HA 10-5 OS 400V + MS + FEW 300  
+ SRC 720 MI IW550010044284 3 1 42 359,00 zł

HA 12-5 OS 400V + MS + FEW 300  
+ SRC 720 MI IW550010044285 3 1 43 753,00 zł

HA 12-5 OS 400V + MS + FEW 400  
+ SRC 720 MI IW550010044330 3 1 45 739,00 zł

EL
EM

EN
TY

 D
O

DA
TK

O
W

E

Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Cokół 40 cm do podwyższonego ustawienia pompy ciepła split/monoblok 630010027984 1 740,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, duże (2 szt.) IW550020252059 690,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, małe (4 szt.) IW550020252872 590,00 zł

 * W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.



11   

PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR SPLIT
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT WRAZ Z CENTRALĄ GRZEWCZĄ HA STB B5, ZBIORNIKIEM BUFOROWYM,  

REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI

SK
ŁA

D 
PA

KI
ET

U

Pompa ciepa GeniaAir Split + centrala grzewcza HA STB B5 Bufor Regulacja

lub

Urządzenie Klasa ErP Moc c.o. [kW]
Bufor Regulacja pogodowa

OS STB
(A+++–D)
G

(A+–F)
K A-7W35

HA 3-8.2 OS 230V 

HA 5-8.2 OS 230V 

HA 7-8.2 OS 230V 

HA 5-8.2 STB B5

HA 5-8.2 STB B5

HA 7-8.2 STB B5

3
3
3

2
2
2

3,54

4,89

6,39

WN RW 50
zbiornik buforowy,  

poj. 50l
(grzanie i chłodzenie)  

– Klasa ErP C

MiPro Sense SRC 720 MI
(1 obieg grzewczy  

bez mieszacza)

NR
 K

AT
AL

OG
OW

E 
I C

EN
Y 

PA
KI

ET
ÓW Nazwa Nr kat. 

Klasa ErP
Cena netto (A+++–D)

G
(A+–F)
K

38.2+CG+SRC720 MI+WNRW50 IW558000035881 3 2 38 002,00 zł

HA 58.2+CG+SRC720 MI+WNRW50 IW558000035882 3 2 38 480,00 zł

HA 78.2+CG+SRC720 MI+WNRW50 IW558000035883 3 2 41 288,00 zł

EL
EM

EN
TY

 D
O

DA
TK

O
W

E

Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, bez SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Zawory strefowe, 2 szt. IW550010039990 900,00 zł

Zestaw z pompą do cyrkulacji c.w.u. IW550010039177 1 060,00 zł

Zestaw podłączeniowy dla pomieszczeń 2,1m, izolowany, lewy IW558000012579 1 380,00 zł

Zestaw podłączeniowy dla pomieszczeń 2,1m, izolowany, prawy IW558000012578 1 310,00 zł

Izolacja zaworów serwisowych IW550010042663 70,00 zł

Kabel Modbus, 50m, 2x0,34 IW550010039720 650,00 zł

Adapter odpływu kondensatu IW550010046427 40,00 zł

Odpływ kondensatu z kablem grzejnym IW550010039182 510,00 zł

Złączka SAE 1/2 cala IW550010048672 60,00 zł

Złączka SAE 1/4 cala IW550010048670 50,00 zł

Zestaw do kalibracji złączek SAE, 1/4, 3/8, 1/2, 5/8 cala IW550010048678 1 240,00 zł

Cokół do pomp ciepła IW550010027985 1 660,00 zł

Wspornik do ściany z izolacją IW550020252046 2 740,00 zł

Wspornik do ściany nieizolowanej IW550020252047 1 610,00 zł

*W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR SPLIT
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT WRAZ Z CENTRALĄ GRZEWCZĄ HA STB, ZBIORNIKIEM BUFOROWYM,  
REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI

SK
ŁA

D 
PA

KI
ET

U

Pompa ciepła GeniaAir Split Centrala grzewcza HA STB Bufor Regulacja

grzanie i chłodzenie

Urządzenie Klasa ErP Moc c.o. [kW]
WN RW Regulacja pogodowa

OS STB
(A+++–D)
G

(A+–F)
K A-7W35

HA 10-5 OS 400 [V]

HA 12-5 OS 400 [V]

HA 12-5 STB

HA 12-5 STB
3
3

1
1

10,2

11,8

WN RW 100  
zbiornik buforowy, 

poj. 100 l 
(grzanie i chłodzenie) 

– Klasa ErP C 

MiPro Sense SRC 720 MI
(1 obieg grzewczy  

bez mieszacza)

NR
 K

AT
AL

OG
OW

E 
I C

EN
Y 

PA
KI

ET
ÓW

Nazwa Nr kat. 
Klasa ErP

Cena netto (A+++–D)
G

(A+–F)
K

HA 10-5 OS 400V + CG + WN RW 100  
+ SRC 720 MI IW550010044289 3 1 44 762,00 zł

HA 12-5 OS 400V + CG + WN RW 100  
+ SRC 720 MI IW550010044290 3 1 46 041,00 zł

EL
EM

EN
TY

 D
O

DA
TK

O
W

E

Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, bez SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Cokół 40 cm do podwyższonego ustawienia pompy ciepła split/monoblok 630010027984 1 740,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, duże (2 szt.) IW550020252059 690,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, małe (4 szt.) IW550020252872 590,00 zł

 * W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR SPLIT
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT WRAZ Z MODUŁEM ŚCIENNYM HA WSB, ZEWNĘTRZNYM ZASOBNIKIEM C.W.U. 

ZBIORNIKIEM BUFOROWYM, REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI

SK
ŁA

D 
PA

KI
ET

U

Pompa ciepa GeniaAir Split + moduł ścienny HA WSB Zasobnik c.w.u Bufor Regulacja

lub

Urządzenie Klasa ErP Moc c.o. [kW]
Zasobnik c.w.u Bufor Regulacja pogodowa

OS WSB
(A+++–D)
G

(A+–F)
K A-7W35

HA 3-8.2 OS 230V 

HA 5-8.2 OS 230V 

HA 7-8.2 OS 230V 

HA 5-8.2 WSB

HA 5-8.2 WSB

HA 7-8.2 WSB

3
3
3

3,54

4,89

6,39

FEW 250
(Klasa ERP B)

WN RW 50
zbiornik buforowy, 

poj. 50l
(grzanie i chłodzenie) 

–Klasa ErP C

MiPro Sense  
SRC 720 MI 

(1 obieg grzewczy 
bez mieszacza)

NR
 K

AT
AL

OG
OW

E 
I C

EN
Y 

PA
KI

ET
ÓW Nazwa Nr kat. 

Klasa ErP
Cena netto (A+++–D)

G
(A+–F)
K

HA 38.2+MS+SRC720 MI 
+FEW250+WNRW50 IW558000035884 3 39 624,00 zł

HA 58.2+MS+SRC720 MI 
+FEW250+WNRW50 IW558000035885 3 40 144,00 zł

HA 78.2+MS+SRC720 MI 
+FEW250+WNRW50 IW558000035886 3 40 664,00 zł

EL
EM

EN
TY

 D
O

DA
TK

O
W

E

Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, bez SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Zawory strefowe, 2 szt. IW550010039990 900,00 zł

Zestaw z pompą do cyrkulacji c.w.u. IW550010039177 1 060,00 zł

Zestaw podłączeniowy dla pomieszczeń 2,1m, izolowany, lewy IW558000012579 1 380,00 zł

Zestaw podłączeniowy dla pomieszczeń 2,1m, izolowany, prawy IW558000012578 1 310,00 zł

Izolacja zaworów serwisowych IW550010042663 70,00 zł

Kabel Modbus, 50m, 2x0,34 IW550010039720 650,00 zł

Adapter odpływu kondensatu IW550010046427 40,00 zł

Odpływ kondensatu z kablem grzejnym IW550010039182 510,00 zł

Złączka SAE 1/2 cala IW550010048672 60,00 zł

Złączka SAE 1/4 cala IW550010048670 50,00 zł

Zestaw do kalibracji złączek SAE, 1/4, 3/8, 1/2, 5/8 cala IW550010048678 1 240,00 zł

Cokół do pomp ciepła IW550010027985 1 660,00 zł

Wspornik do ściany z izolacją IW550020252046 2 740,00 zł

Wspornik do ściany nieizolowanej IW550020252047 1 610,00 zł

*W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR SPLIT
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT WRAZ Z MODUŁEM ŚCIENNYM HA WSB, ZEWNĘTRZNYM ZASOBNIKIEM C.W.U., 
ZBIORNIKIEM BUFOROWYM, REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI

SK
ŁA

D 
PA

KI
ET

U

Pompa ciepła GeniaAir Split Moduł ścienny 
HA WSB Bufor Zasobnik c.w.u Regulacja

grzanie i chłodzenie

Urządzenie Klasa ErP Moc c.o. [kW]
WN RW Zasobnik c.w.u Regulacja pogodowa

OS WSB
(A+++–D)
G

(A+–F)
K A-7W35

HA 10-5 OS 400 [V]

HA 12-5 OS 400 [V]

HA 12-5 WSB

HA 12-5 WSB
3
3

1
1

10,2

11,8

WN RW 100 l 
– zbiornik 

buforowy, poj. 
100 l (grzanie 
i chłodzenie) 
Klasa ErP C

FEW 300 lub FEW 
400

(Klasa ErP B)

MiPro Sense  
SRC 720 MI 

(1 obieg grzewczy 
bez mieszacza)

NR
 K

AT
AL

OG
OW

E 
I C

EN
Y 

PA
KI

ET
ÓW

Nazwa Nr kat. 
Klasa ErP

Cena netto (A+++–D)
G

(A+–F)
K

HA 10-5 OS 400V + MS + FEW 300  
+ WN RW 100 + SRC 720 MI IW550010044294 3 1 45 115,00 zł

HA 12-5 OS 400V + MS + FEW 300  
+ WN RW 100 + SRC 720 MI IW550010044295 3 1 46 290,00 zł

HA 12-5 OS 400V + MS + FEW 400  
+ WN RW 100 + SRC 720 MI IW550010044331 3 1 48 391,00 zł

EL
EM

EN
TY

 D
O

DA
TK

O
W

E

Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, bez SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Cokół 40 cm do podwyższonego ustawienia pompy ciepła split/monoblok 630010027984 1 740,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, duże (2 szt.) IW550020252059 690,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, małe (4 szt.) IW550020252872 590,00 zł

 * W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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GeniaAir Split
Jednostki zewnętrzne

HA 3-8.2 OS 230V HA 5-8.2 OS 230V HA 7-8.2 OS 230V

Moc grzewcza/moc elektryczna/COP (A-7/W35) kW / kW / - 3.54 / 1.13 / 3.15 4.89 / 1.65 / 2.97 6.39 / 2.08 / 3.08

Moc grzewcza min – max (A-7/W35) kW 2,13 … 3,54 2,13 … 5,12  2,86 … 7,06

Moc grzewcza/moc elektryczna/COP (A2/W35) kW / kW / - 2.28 / 0.56 / 4.06 2.28 / 0.56 / 4.06 3.13 / 0.71 / 4.41

Moc grzewcza min – max (A2/W35) kW 1,94 … 4,24  1,94 … 5,73 2,54 … 7,53

Moc grzewcza/moc elektryczna/COP (A7/W35) kW / kW / - 3.54 / 0.71 / 5.01 4.51 / 0.92 / 4.89 5.07 / 0.97 / 5.23

Moc grzewcza min – max (A7/W35) kW 2,27 … 5,42 2,27 … 7,14 3,03 … 10,90

Moc chłodnicza/moc elektryczna/EER (A35/W18) kW / kW / - 4.04 / 0.89 / 4.4 5.31 / 1.26 / 4.20 7.29 / 1.83 / 3.99

Moc chłodnicza min – max (A35/W18) kW 2.72 … 6.94 2.72 … 6.94 3.46 … 9.62

Moc chłodnicza/moc elektryczna/EER (A35/W7) kW / kW / - 4.40 / 1.37 / 3.23 5.22 / 1.72 / 3.03 7 / 2.7 / 2.59

Moc chłodnicza min – max (A35/W7) kW 1.75 … 6.94 1.75 … 6.21 2.25 … 7.40

Poziom mocy akustycznej na zewnątrz ErP dB(A) 47,5 47,5 48,3

Maksymalna moc akustyczna na zewnątrz dB(A) 57 57 58

Maksymalna moc akustyczna na zewnątrz (tryb cichy) dB(A) 47,6 47,6 48,7

Dane ogólne

Napięcie znamionowe sprężarki V / Hz 230V / 50Hz / 1~|N|PE 230V / 50Hz / 1~|N|PE 230V / 50Hz / 1~|N|PE

Prąd rozruchowy A 12 12 14

Stopień ochrony — IP14 B IP14 B IP14 B

Temperatura zasilania ogrzewania (min – maks) °C 15 – 62 15 – 62 15 – 62

Temperatura maksymalna CWU (z ogrzewaczem dodatkowym) °C 55 (70) 55 (70) 55 (70)

Graniczne temperatury pracy jednostki zewnętrznej, ogrzewanie – T zew °C -25 – 43 -25 – 43 -25 – 43

Graniczne temperatury pracy jednostki zewnętrznej, chłodzenie – T 
zew °C 15 – 46 15 – 46 15 – 46

Obieg chłodniczy

Czynnik chłodniczy — R32 R32 R32

Ilość czynnika chłodniczego kg 1,3 1,3 1,5

GWP — 675 675 675

Ekwiwalent CO2 t 0,88 0,88 1,01

Średnica przewodu cieczowego cal 1/4 " 1/4 " 1/4 "

Średnica przewodu gazowego cal 1/2 " 1/2 " 1/2 "

Min i maks. pojedyncza długość przewodu chłodniczego, 
jednostka zewnętrzna nad wewnętrzną m  3 – 40  3 – 40  3 – 40 

Maks. różnica wysokości, jednostka zewnętrzna nad wewnętrzną m 30 30 30

Min i maks. pojedyncza długość przewodu chłodniczego, 
jednostka wewnętrzna nad zewnętrzną m  3 – 40  3 – 40  3 – 40 

Maks. różnica wysokości, jednostka wewnętrzna nad zewnętrzną m 10 10 10

Maks. długość linii chłodniczej przy napełnieniu fabrycznym m 15 15 15

Wymiary

Wymiary jednostki zewnętrznej (wys / szer / gł) mm 765 / 1100 / 449 765 / 1100 / 449 960 / 1100 / 449

Masa jednostki zewnętrznej kg 86 86 100

Masa jednostki zewnętrznej z opakowaniem kg 107 107 121

ErP

Zestaw z jednostką wewnętrzną: HA x-8.2 STB B5 lub HA x-8.2 WSB lub HA x-8.2 WS

Klasa energetyczna ErP dla c.o. przy 35°C / 55°C G
(A+++ do D) 4/3 4/3 4/3

Sezonowa efektywność energetyczna ηS – klimat umiarkowany 
temp. zas. 35°C % 188 192 203

Sezonowa efektywność energetyczna ηS – klimat umiarkowany 
temp. zas. 55°C % 129 129 142

PARAMETRY TECHNICZNE
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GeniaAir Split
Jednostki zewnętrzne

HA 3-8.2 OS 230V HA 5-8.2 OS 230V HA 7-8.2 OS 230V

ErP wraz z regulatorem SRC 720 (zestaw)

Zestaw z jednostką wewnętrzną: HA x-8.2 STB B5 lub HA x-8.2 WSB lub HA x-8.2 WS

Klasa energetyczna ErP dla c.o. przy 35°C / 55°C wraz z 
regulatorem VRC 720

G
(A+++ do D) 4/3 4/3 4/3

Sezonowa efektywność energetyczna ηS – klimat umiarkowany 
temp. zas. 35°C wraz z regulatorem VRC 720 % 192 196 207

Sezonowa efektywność energetyczna ηS – klimat umiarkowany 
temp. zas. 55°C wraz z regulatorem VRC 720 % 133 133 146

ERP

Zestaw z jednoską wewnętrzną: HA x-8.2 STB C2

Klasa energetyczna ErP dla c.o. przy 35°C / 55°C G
(A+++ do D) 4/2 4/2 4/3

Sezonowa efektywność energetyczna ηS – klimat umiarkowany 
temp. zas. 35°C % 171 177 190

Sezonowa efektywność energetyczna ηS – klimat umiarkowany 
temp. zas. 55°C % 121 121 135

ErP wraz z regulatorem SRC 720 (zestaw)

Zestaw z jednoską wewnętrzną: HA x-8.2 STB C2

Klasa energetyczna ErP dla c.o. przy 35°C / 55°C wraz z 
regulatorem VRC 720

G
(A+++ do D) 4/3 4/3 4/3

Sezonowa efektywnośc energetyczna ηS – klimat umiarkowany 
temp. zas. 35°C wraz z regulatorem VRC 720 % 175 181 194

Sezonowa efektywnośc energetyczna ηS – klimat umiarkowany 
temp. zas. 55°C wraz z regulatorem VRC 720 % 125 125 139

GeniaSet Split
Jednostki zewnętrzne

HA 5-8.2 STB B5 (C2) HA 7-8.2 STB B5 (C2)

Efektywność energetyczna c.w.u, ηwh – klimat umiarkowany 
wraz z uniTOWER % 141 141 148

Klasa energetyczna ErP dla c.w.u. wraz z uniTOWER A+ do F A+ A+ A+

Pojemność zasobnika c.w.u. l 188 188 188

Materiał wykonania zasobnika - stal emaliowana stal emaliowana stal emaliowana

Maks. ciśnienie robocze bar 3 3 3

Wymiary (wysokość/szerokość/głębokość) mm 1950/ 595 / 600 1950 / 595 / 600 1950 / 595 / 600

Masa netto – bez wody (wersja dwuobiegowa) kg 169 (182) 169 (182) 169 (182)

Moc wbudowanej grzałki elektrycznej kW 5,4 5,4 5,4

Średnice przyłączy c.o. cal 1 " 1 " 1 "

Średnice przyłączy cwu cal 3/4 " 3/4 " 3/4 "

Stopień ochrony - IP 10 B IP 10 B IP 10 B

Wbudowane naczynie przeponowe c.o. (wersja dwuobiegowa) l 18 (12) 18 (12) 18 (12)

GeniaAir Split 
moduł ścienny

Jednostki wewnętrzne

HA 5-8.2 WSB (WS) HA 7-8.2 WSB (WS)

Wymiary (wysokość/szerokość/głębokość) mm 777 / 440 / 384 777 / 440 / 384 777 / 440 / 384

Maks. ciśnienie robocze bar 3 3 3

Masa netto - bez wody (wersja do kaskad) kg 41 (38,5) 41 (38,5) 41 (38,5)

Moc wbudowanej grzałki elektrycznej (wersja do kaskad) kW 5,4 (0) 5,4 (0) 5,4 (0)

Średnice przyłączy c.o. cal 1 " 1 " 1 "

Średnice przyłączy cwu cal 1 " 1 " 1 "

Stopień ochrony - IP 10 B IP 10 B IP 10 B

Wbudowane naczynie przeponowe c.o. l 10 10 10

PARAMETRY TECHNICZNE
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GeniaAir Split HA 10-5 OS HA 12-5 OS

Moc grzewcza [kW] / COP (A-7W35) kW/– 10,15/2,78 11,8/2,45
Przedział mocy grzewczej [kW]  (A7W35) kW 5,4 - 14,0 5,4 - 14,0
Przedział COP (A7W35) 4,1 - 4,8 4,0 - 4,8
Przedział mocy grzewczej [kW]  (A2W35) kW 4,5 - 13,4 4,3 - 13,9
Przedział COP (A2W35) 3,4 - 3,9 3,0 - 3,7
Moc chłodzenia [kW] / EER (A35W7 ΔT5K) kW/– 8,69/2,49 8,69/2,49
Moc chłodzenia [kW] / EER (A35W18 ΔT5K) kW/– 12,78/3,28 12,78/3,28
Dane elektryczne
Napięcie znamionowe sprężarki V 3~/N/PE 400/50 3~/N/PE 400/50
Maks pobór prądu sprężarka A 13,5 13,5
Prąd rozruchowy A 13,5 13,5
Moc znamionowa, maks. kW 7,6 7,6
Stopień ochrony EN 60529 IP15B
Wentylator, pobór mocy W 2x50
Liczba wentylatorów 2 2
Typ bezpiecznika C16
Opcjonalny wyłącznik różnicowo-prądowy RCCB typ B
Obieg chłodniczy
Typ i ilość czynnika chłodniczego kg R410A/3,6 R410A/3,6
GWP 2088
Ekwiwalent CO2 t 7,52 7,52
Materiał, linia chłodnicza miedź
Długość przewodu chłodniczego min (pojedyncza) 3
Maks. pojedyncza długość przewodu chłodniczego, jednostka zewnętrzna nad 
wewnętrzną 40

Maks. różnica wysokości, jednostka zewnętrzna nad wewnętrzną 30
Maks. pojedyncza długość przewodu chłodniczego, jednostka zewnętrzna pod 
wewnętrzną 25

Maks. różnica wysokości, jednostka zewnętrzna pod wewnętrzną 10
Średnica zewn. przewodu gaz/ciecz 5/8"/3/8"
Wymiary
Szerokość/głębokość/wysokość mm 1100/450/1565
Masa urządzenia kg 181,5
ErP
Sezonowa efektywność energetyczna ηS – klimat umiarkowany temp. zas. 35/55°C % 180/128 175/132

Klasa ErP dla c.o. 35°C/55°C (A+++ do D) G
(A+++ do D) 4/3 4/3

Efektywność energetyczna c.w.u, ηwh-klimat umiark. wraz z GeniaSet % 97 97

Klasa ErP dla c.w.u. (A+ do F) wraz z GeniaSet K
(A+ do F) 1 1

Moc akustyczna zewnętrzna (W35/W55) dbA 58/60 58/60
ErP wraz z regulatorem MIPro (zestaw)
Sezonowa efektywność energetyczna ηS – klimat umiarkowany temp. zas. 35/55°C 
wraz z regulatorem MiPro Sense % 184/132 179/136

Klasa ErP dla c.o. 35°C/55°C (A+++ do D) wraz z regulatorem MiPro G
(A+++ do D) 4/3 4/3

GeniaSet
Pojemność zasobnika c.w.u. l 185
Maks temp c.w.u. (bez/z grzałką elektryczną) °C 57/75
Maks. ciśnienie robocze bar 3
Wymiary (szerokość/głębokość/wysokość) mm 595/693/1880
Masa netto (bez wody) kg 160
Moc wbudowanej grzałki elektrycznej kW 5,4 kW (230 V/50 Hz)/8,8 kW (400 V/50 Hz)
Moduł hydrauliczny, naścienny
Wymiary (szerokość/głębokość/wysokość) mm 440x350x720
Maks. ciśnienie robocze bar 3
Masa netto (bez wody) kg 26,5
Moc wbudowanej grzałki elektrycznej kW 5,4 kW (230 V/50 Hz)/8,8 kW (400 V/50 Hz)

PARAMETRY TECHNICZNE
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GeniaAir Tek
Pompy ciepła powietrze/woda split do wspołpracy z ogrzewaniem 
płaszczyznowym lub grzejnikowym.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR TEK
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT WRAZ Z MODUŁEM ŚCIENNYM HA WSB, REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720 

ORAZ MODUŁEM INTERNETOWYM

SK
ŁA

D 
PA

KI
ET

U

Pompa ciepa GeniaAir Tek + moduł ścienny HA WSB Regulacja

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

Regulacja pogodowa(A+++ do D)
G

(A+ do F)
K A-7W35

HA 4-7.2 OS 230V B3

HA 6-7.2 OS 230V B3

HA 8-7.2 OS 230V B3

HA 10-7.2 OS 230V B3

HA 10-7 WSB

HA 10-7 WSB

HA 10-7 WSB

HA 10-7 WSB

3
3
3
3

4,1

4,7

6,4

7,1

MiPro Sense SRC 720 MI 
 (1 obieg grzewczy bez mieszacza)

NR
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E 
I C
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8f

M

Nazwa Nr kat. 

Klasa ErP

Cena netto (A+++ do D) 
G

(A+ do F)
K

HA 4-7.2 OS 230V B3 + MS + SRC 720 MI IW558000012604 3 23 962,00 zł

HA 6-7.2 OS 230V B3 + MS + SRC 720 MI IW558000012608 3 24 866,00 zł

HA 8-7.2 OS 230V B3 + MS + SRC 720 MI IW558000012613 3 27 841,00 zł

HA 10-7.2 OS 230V B3 + MS + SRC 720 MI IW558000012618 3 28 839,00 zł

EL
EM

EN
TY
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E

Osprzęt dodatkowy - akcesoria do pompy ciepła GeniaAir Tek Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, bez SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Anoda aktywna IW550010038397 880,00 zł

Zestaw do napełniania IW550010038389 370,00 zł

Zestaw do napełniania z zaworem termostatycznym IW550010038387 1 040,00 zł

Naczynie przeponowe do ciepłej wody użytkowej IW550010042666 850,00 zł

Zawór nadmiarowo upustowy DN 25 IW550010039716 620,00 zł

Zestaw do cyrkulacji ciepłej wody użytkowej IW550010042665 230,00 zł

Zestaw złączy 1"/28 mm, gwint wewnętrzny IW550010045703 160,00 zł

Zestaw złączy 1"/28 mm, gwint zewnętrzny IW550010045704 230,00 zł

Zestaw podłączeniowy do pomieszczeń o wyskokości 2,1 m IW550010045533 1 230,00 zł

* W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.



20

PAKIET SYSTEMOWY OZE HYBRYDOWY – GENIAAIR TEK
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT DO WSPÓŁPRACY HYBRYDOWEJ Z KOTŁEM GAZOWYM  
WRAZ  Z MODUŁEM ŚCIENNYM HA WS

SK
ŁA

D 
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KI
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U

Pompa ciepa GeniaAir Tek + moduł ścienny HA WS Regulacja

Wyposażenie dodatkowe

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

Regulacja pogodowa(A+++ do D)
G

(A+ do F)
K A-7W35

HA 4-7.2 OS 230V B3

HA 6-7.2 OS 230V B3

HA 8-7.2 OS 230V B3

HA 10-7.2 OS 230V B3

HA 10-7 WS

HA 10-7 WS

HA 10-7 WS

HA 10-7 WS

3
3
3
3

4,1

4,7

6,4

7,1

MiPro Sense SRC 720 MI 
(1 obieg grzewczy bez mieszacza)

NR
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M

Nazwa Nr kat. 

Klasa ErP

Cena netto (A+++ do D) 
G

(A+ do F)
K

HA 4-7.2 OS 230V B3 + MSH IW558000012605 3 20 727,00 zł

HA 6-7.2 OS 230V B3 + MSH IW558000012609 3 21 632,00 zł

HA 8-7.2 OS 230V B3 + MSH IW558000012614 3 24 606,00 zł

HA 10-7.2 OS 230V B3 + MSH IW558000012619 3 25 605,00 zł
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Osprzęt dodatkowy - akcesoria do pompy ciepła GeniaAir Tek Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, bez SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Anoda aktywna IW550010038397 880,00 zł

Zestaw do napełniania IW550010038389 370,00 zł

Zestaw do napełniania z zaworem termostatycznym IW550010038387 1 040,00 zł

Naczynie przeponowe do ciepłej wody użytkowej IW550010042666 850,00 zł

Zawór nadmiarowo upustowy DN 25 IW550010039716 620,00 zł

Zestaw do cyrkulacji ciepłej wody użytkowej IW550010042665 230,00 zł

Zestaw złączy 1"/28 mm, gwint wewnętrzny IW550010045703 160,00 zł

Zestaw złączy 1"/28 mm, gwint zewnętrzny IW550010045704 230,00 zł

Zestaw podłączeniowy do pomieszczeń o wyskokości 2,1 m IW550010045533 1 230,00 zł

* W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR TEK
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT WRAZ Z CENTRALĄ GRZEWCZĄ HA STB B5, REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720 

ORAZ MODUŁEM INTERNETOWYM

SK
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U

Pompa ciepła GeniaAir Tek + centrala grzewcza HA STB B5 Regulacja

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

Regulacja pogodowa(A+++ do D)
G

(A+ do F)
K A-7W35

HA 4-7.2 OS 230V B3

HA 6-7.2 OS 230V B3

HA 8-7.2 OS 230V B3

HA 10-7.2 OS 230V B3

HA 10-7.2 STB B5

HA 10-7.2 STB B5

HA 10-7.2 STB B5

HA 10-7.2 STB B5

3
3
3
3

4,1

4,7

6,4

7,1

MiPro Sense SRC 720 MI 
(1 obieg grzewczy bez mieszacza)
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Nazwa Nr kat. 

Klasa ErP

Cena netto (A+++ do D) 
G

(A+ do F)
K

HA 4-7.2 OS 230V B3 + CG + SRC 720 MI IW558000012602 3 1 31 730,00 zł

HA 6-7.2 OS 230V B3 + CG + SRC 720 MI IW558000012606 3 1 32 635,00 zł

HA 8-7.2 OS 230V B3 + CG + SRC 720 MI IW558000012611 3 1 35 620,00 zł

HA 10-7.2 OS 230V B3 + CG + SRC 720 MI IW558000012615 3 1 36 608,00 zł

EL
EM

EN
TY

 D
O

DA
TK

O
W

E

Osprzęt dodatkowy - akcesoria do pompy ciepła GeniaAir Tek Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Anoda aktywna IW550010038397 880,00 zł

Zestaw do napełniania IW550010038389 370,00 zł

Zestaw do napełniania z zaworem termostatycznym IW550010038387 1 040,00 zł

Naczynie przeponowe do ciepłej wody użytkowej IW550010042666 850,00 zł

Zawór nadmiarowo upustowy DN 25 IW550010039716 620,00 zł

Zestaw do cyrkulacji ciepłej wody użytkowej IW550010042665 230,00 zł

Zestaw złączy 1"/28 mm, gwint wewnętrzny IW550010045703 160,00 zł

Zestaw złączy 1"/28 mm, gwint zewnętrzny IW550010045704 230,00 zł

Zestaw podłączeniowy do pomieszczeń o wyskokości 2,1 m IW550010045533 1 230,00 zł

* W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR TEK
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA SPLIT WRAZ Z CENTRALĄ GRZEWCZĄ Z DWOMA OBIEGAMI (GRZEJNIKOWY I PODŁOGOWY) 
HA STB C2 ORAZ MODUŁEM INTERNETOWYM

SK
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Pompa ciepła GeniaAir Tek + centrala grzewcza z dwoma obiegami HA STB C2 Regulacja

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

Regulacja pogodowa(A+++ do D)
G

(A+ do F)
K A-7W35

HA 4-7.2 OS 230V B3

HA 6-7.2 OS 230V B3

HA 8-7.2 OS 230V B3

HA 10-7.2 OS 230V B3

HA 10-7.2 STB C2

HA 10-7.2 STB C2

HA 10-7.2 STB C2

HA 10-7.2 STB C2

3
3
3
3

4,1

4,7

6,4

7,1

MiPro Sense SRC 720 MI 
(1 obieg grzewczy bez mieszacza,  

1 obieg ze zmieszaniem)

NR
 K

AT
AL

OG
OW

E 
I C

EN
Y 

PA
KI

ET
ÓW

M

2d

MM

JJ

Nazwa Nr kat. 

Klasa ErP

Cena netto (A+++ do D) 
G

(A+ do F)
K

HA 4-7.2 OS 230V B3 + CG C2 + MI IW558000012603 3 1 36 442,00 zł

HA 6-7.2 OS 230V B3 + CG C2 + MI IW558000012607 3 1 37 346,00 zł

HA 8-7.2 OS 230V B3 + CG C2 + MI IW558000012612 3 1 40 321,00 zł

HA 10-7.2 OS 230V B3 + CG C2 + MI IW558000012617 3 1 41 319,00 zł
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Osprzęt dodatkowy - akcesoria do pompy ciepła GeniaAir Tek Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 - do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f - do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Anoda aktywna IW550010038397 880,00 zł

Zestaw do napełniania IW550010038389 370,00 zł

Zestaw do napełniania z zaworem termostatycznym IW550010038387 1 040,00 zł

Naczynie przeponowe do ciepłej wody użytkowej IW550010042666 850,00 zł

Zawór nadmiarowo upustowy DN 25 IW550010039716 620,00 zł

Zestaw do cyrkulacji ciepłej wody użytkowej IW550010042665 230,00 zł

Zestaw złączy 1"/28 mm, gwint wewnętrzny IW550010045703 160,00 zł

Zestaw złączy 1"/28 mm, gwint zewnętrzny IW550010045704 230,00 zł

Zestaw podłączeniowy do pomieszczeń o wyskokości 2,1 m IW550010045533 1 230,00 zł

* W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PARAMETRY TECHNICZNE
GeniaAir Tek HA 4-7.2 HA 6-7.2 HA 8-7.2 HA 10-7.2

Moc grzewcza [kW] / COP (A-7W35) kW/– 4,12/3,0 4,73/2,96 6,41/2,93 7,12/2,86
Przedział mocy grzewczej [kW]  (A7W35) kW 2,65 – 6,1 2,61 – 6,43 4,9 - 10,68 4,92 - 11,53
Przedział COP (A7W35) 4,7 - 4,8 4,7 - 4,8 4,11 - 4,81 4,11 - 4,77
Moc grzewcza [kW]  (A2W35) kW 4,81 5,31 7,16 7,67
COP (A2W35) 3,8 3,72 3,39 3,38
Moc chłodzenia [kW] / EER (A35W7 ΔT5K) kW/– 3,61/2,97 5,14/2,87 6,37/2,81 7,32/2,44
Moc chłodzenia [kW] / EER (A35W18 ΔT5K) kW/– 4,0/4,96 5,9/4,25 7,04/3,96 7,16/3,76
Dane elektryczne
Napięcie znamionowe sprężarki V 1~/N/PE 230/50
Maks pobór prądu sprężarka A 10 10 19 22
Prąd nominalny A 10 10 19 22
Moc znamionowa, maks. kW 2,3 2,3 4,4 5,1
Stopień ochrony EN 60529 IPX4
Wentylator, maksymalna liczba obrotów obr/min 600 600 600 600
Liczba wentylatorów 1 1 1 1
Typ bezpiecznika Charakterystyka C, zwłoczny załączany 1 biegunowo
Obieg chłodniczy
Typ i ilość czynnika chłodniczego kg R32/1,0 R32/1,0 R32/1,6 R32/1,6
GWP 675 675 675 675
Ekwiwalent CO2 t 0,68 0,68 1,08 1,08
Materiał, linia chłodnicza miedź miedź miedź miedź
Długość przewodu chłodniczego min (pojedyncza) 3 3 3 3
Maks. pojedyncza długość przewodu chłodniczego, jednostka zewnętrzna 
nad wewnętrzną 40 40 40 40

Maks. różnica wysokości, jednostka zewnętrzna nad wewnętrzną 30 30 30 30
Maks. pojedyncza długość przewodu chłodniczego, jednostka zewnętrzna 
pod wewnętrzną 20 20 20 20

Maks. różnica wysokości, jednostka zewnętrzna pod wewnętrzną 15 15 15 15
Średnica zewn. przewodu gaz/ciecz 1/2"/1/4" 1/2"/1/4"
Wymiary
Szerokość/głębokość/wysokość mm 975/396/702 975/396/702 982/427/787 982/427/787
Masa urządzenia kg 55 55 82 82
ErP
Sezonowa efektywność energetyczna ηS – klimat umiarkowany temp. 
zas. 35/55°C % 182/133 181/136 175/131 178/130

Klasa ErP dla c.o. 35°C/55°C (A+++ do D) 4/3 4/3 4/3 4/3
Efektywność energetyczna c.w.u, ηwh-klimat umiark. 55°C

% 110 110 99 99
wraz z GeniaSet
Klasa ErP dla c.w.u. (A+ do F) wraz z GeniaSet Tek 1 1 1 1
Moc akustyczna wewn./zewn. dB 41/63 41/63 41/63 41/63
ErP wraz z regulatorem MIPro (zestaw)
Sezonowa efektywność energetyczna ηS – klimat umiarkowany temp. 
zas. 35/55°C wraz z regulatorem MiPro Sense % 186/137 185/141 179/135 182/134

Klasa ErP dla c.o. 35°C/55°C (A+++ do G) wraz z regulatorem MiPro Sense 4/3 4/3 4/3 4/3
GeniaSet Tek HA 10-7.2 STB B5 HA 10-7.2 STB C2
Pojemność zasobnika c.w.u. l 188 188
Maks temp c.w.u. (bez/z grzałką elektryczną) °C 55/70 55/70
Maks. ciśnienie robocze bar 10 10
Wymiary (szerokość/głębokość/wysokość) mm 595/599/1950 595/599/1950
Masa netto (bez wody) kg 169 182
Moc wbudowanej grzałki elektrycznej kW 5,5 5,5
GeniaSet Tek HA 10-7.2 WSB HA 10-7.2 WS
Maks. ciśnienie robocze bar 10 10
Wymiary (szerokość/głębokość/wysokość) mm 440/380/777 440/380/777
Masa netto (bez wody) kg 41 41
Moc wbudowanej grzałki elektrycznej kW 5,5 5,5



GeniaAir Mono
Pompy ciepła powietrze/woda monoblok do współpracy 
z ogrzewaniem płaszczyznowym lub grzejnikowym, z naturalnym 
czynnikiem chłodniczym R290.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR MONO
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA MONOBLOK WRAZ Z CENTRALĄ GRZEWCZĄ FEW 200/6, REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, 

MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI
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Pompa ciepła GeniaAir Mono + Centrala grzewcza FEW 200/6 Regulacja

lub lub

grzanie i chłodzenie

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

Regulacja pogodowa(A+++ do D)
G

(A+ do F)
K A-7W35

HA 3-6 O 230V

HA 5-6 O 230V

HA 7-6 O 230V

HA 10-6 O 400V

HA 12-6 O 400V

FEW 200/6

FEW 200/6

FEW 200/6

FEW 200/6

FEW 200/6

2
2
3
3
3

1
1
1
1
1

3,6

5,4

7,0

9,2

12,2

MiPro Sense SRC 720 MI 
(1 obieg grzewczy bez mieszacza)
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Nazwa Nr kat. 
Klasa ErP

Cena netto (A+++ do D)
G

(A+ do F)
K

HA 3-6 O + CG + SRC 720 MI IW550010044297 2 1 41 226,00 zł

HA 5-6 O + CG + SRC 720 MI IW550010044298 3 1 41 673,00 zł

HA 7-6 O + CG + SRC 720 MI IW550010044299 3 1 44 481,00 zł

HA 10-6 O + CG + SRC 720 MI IW550010044300 3 1 54 257,00 zł

HA 12-6 O + CG + SRC 720 MI IW550010044301 3 1 55 266,00 zł
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TY
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Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 – do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f – do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 3-6, HA 5-6 i HA 7-6 do centrali grzewczej FEW 200/6 630010027982 4 120,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 10-6 i HA 12-6 do centrali grzewczej FEW 200/6 630010027973 4 610,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 3-6, HA 5-6, HA 7-6, 10-6 i HA 12-6 do stacji 
hydraulicznej HE 9-6 WB

IW550020188186 8 110,00 zł

Moduł kaskadowy VR 32 B 550020231681 725,00 zł

Cokół 40 cm do podwyższonego ustawienia pompy ciepła split/monoblok 630010027984 1 740,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, duże (2 szt.) IW550020252059 690,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, małe (4 szt.) IW550020252872 590,00 zł

Uchwyt do montażu ściennego dla pomp ciepła split/monoblok HA 3-5(6), HA 5-5(6) i HA 7-5(6) (ściana bez 
izolacji termicznej)

630020250225 1 690,00 zł

Uchwyt do montażu ściennego dla pomp ciepła split/monoblok HA 3-5(6), HA 5-5(6) i HA 7-5(6) (ściana 
z izolacją termiczną, maks. 160 mm)

630020250224 2 900,00 zł

* W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR MONO
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA MONOBLOK WRAZ Z MODUŁEM ŚCIENNYM HE 9-6 WB,  
REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI
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Pompa ciepła GeniaAir Mono + Moduł ścienny HE 9-6 WB Regulacja

lub lub

grzanie i chłodzenie

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

Regulacja pogodowa(A++ do D)
G

(A+ do F)
K A-7W35

HA 3-6 O 230V

HA 5-6 O 230V

HA 7-6 O 230V

HA 10-6 O 400V

HA 12-6 O 400V

HE 9-6 WB

HE 9-6 WB

HE 9-6 WB

HE 9-6 WB

HE 9-6 WB

2
2
3
3
3

1
1
1
1
1

3,6

5,4

7,0

9,2

12,2

MiPro Sense SRC 720 MI 
(1 obieg grzewczy bez mieszacza)
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Nazwa Nr kat. 
Klasa ErP

Cena netto (A+++ do D) 
G

(A+ do F)
K

HA 3-6 O + MS + SRC 720 MI IW550010044302 2 1 35 641,00 zł

HA 5-6 O + MS + SRC 720 MI IW550010044303 3 1 36 088,00 zł

HA 7-6 O + MS + SRC 720 MI IW550010044304 3 1 38 896,00 zł

HA 10-6 O + MS + SRC 720 MI IW550010044305 3 1 48 672,00 zł

HA 12-6 O + MS + SRC 720 MI IW550010044306 3 1 49 691,00 zł
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Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 – do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f – do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 3-6, HA 5-6 i HA 7-6 do centrali grzewczej FEW 200/6 630010027982 4 120,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 10-6 i HA 12-6 do centrali grzewczej FEW 200/6 630010027973 4 610,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 3-6, HA 5-6, HA 7-6, 10-6 i HA 12-6 do stacji 
hydraulicznej HE 9-6 WB

IW550020188186 8 110,00 zł

Moduł kaskadowy VR 32 B 550020231681 725,00 zł

Cokół 40 cm do podwyższonego ustawienia pompy ciepła split/monoblok 630010027984 1 740,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, duże (2 szt.) IW550020252059 690,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, małe (4 szt.) IW550020252872 590,00 zł

Uchwyt do montażu ściennego dla pomp ciepła split/monoblok HA 3-5(6), HA 5-5(6) i HA 7-5(6) (ściana bez 
izolacji termicznej)

630020250225 1 690,00 zł

Uchwyt do montażu ściennego dla pomp ciepła split/monoblok HA 3-5(6), HA 5-5(6) i HA 7-5(6) (ściana 
z izolacją termiczną, maks. 160 mm)

630020250224 2 900,00 zł

* W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR MONO
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA MONOBLOK WRAZ Z MODUŁEM ŚCIENNYM HE 9-6 WB, ZEWNĘTRZNYM ZASOBNIKIEM C.W.U.,  

REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI
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Pompa ciepła GeniaAir Mono + Moduł ścienny HE 9-6 WB Zasobnik c.w.u. Regulacja

lub lub

grzanie i chłodzenie

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

Zasobnik c.w.u. Regulacja pogodowa(A++ do D)
G

(A+ do F)
K A-7W35

HA 3-6 O 230V

HA 5-6 O 230V

HA 7-6 O 230V

HA 10-6 O 400V

HA 12-6 O 400V

HE 9-6 WB

HE 9-6 WB

HE 9-6 WB

HE 9-6 WB

HE 9-6 WB

2
2
3
3
3

1
1
1
1
1

3,6

5,4

7,0

9,2

12,2

FEW 300 (Klasa Erp B)
MiPro Sense SRC 720 MI 

(1 obieg grzewczy 
bez mieszacza)
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Nazwa Nr kat. 
Klasa ErP

Cena netto (A+++ do D) 
G

(A+ do F)
K

HA 3-6 O + MS + FEW 300 + SRC 720 MI IW550010044307 2 1 42 141,00 zł

HA 5-6 O + MS + FEW 300 + SRC 720 MI IW550010044308 3 1 42 588,00 zł

HA 7-6 O + MS + FEW 300 + SRC 720 MI IW550010044309 3 1 45 396,00 zł

HA 10-6 O + MS + FEW 300 + SRC 720 MI IW550010044310 3 1 55 172,00 zł

HA 12-6 O + MS + FEW 300 + SRC 720 MI IW550010044311 3 1 55 910,00 zł
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Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 – do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f – do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, bez SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 3-6, HA 5-6 i HA 7-6 do centrali grzewczej FEW 200/6 630010027982 4 120,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 10-6 i HA 12-6 do centrali grzewczej FEW 200/6 630010027973 4 610,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 3-6, HA 5-6, HA 7-6, 10-6 i HA 12-6 do stacji 
hydraulicznej HE 9-6 WB

IW550020188186 8 110,00 zł

Moduł kaskadowy VR 32 B 550020231681 725,00 zł

Cokół 40 cm do podwyższonego ustawienia pompy ciepła split/monoblok 630010027984 1 740,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, duże (2 szt.) IW550020252059 690,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, małe (4 szt.) IW550020252872 590,00 zł

Uchwyt do montażu ściennego dla pomp ciepła split/monoblok HA 3-5(6), HA 5-5(6) i HA 7-5(6) (ściana bez 
izolacji termicznej)

630020250225 1 690,00 zł

Uchwyt do montażu ściennego dla pomp ciepła split/monoblok HA 3-5(6), HA 5-5(6) i HA 7-5(6) (ściana 
z izolacją termiczną, maks. 160 mm)

630020250224 2 900,00 zł

* W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR MONO
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA MONOBLOK WRAZ Z CENTRALĄ GRZEWCZĄ FEW 200/6, ZBIORNIKIEM BUFOROWYM,  
REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI
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Pompa ciepła GeniaAir Mono + Centrala grzewcza FEW 200/6 Bufor Regulacja

lub lub

grzanie i chłodzenie

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

WN RW Regulacja pogodowa(A++ do D)
G

(A+ do F)
K A-7W35

HA 3-6 O 230V

HA 5-6 O 230V

HA 7-6 O 230V

HA 10-6 O 400V

HA 12-6 O 400V

FEW 200/6

FEW 200/6

FEW 200/6

FEW 200/6

FEW 200/6

2
2
3
3
3

1
1
1
1
1

3,6

5,4

7,0

9,2

12,2

WN RW 50 lub WN RW 100
zbiornik buforowy,  
poj. 50 l lub 100 l

(grzanie i chłodzenie)  
– Klasa ErP C

MiPro Sense SRC 720  
(1 obieg grzewczy  

bez mieszacza)
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Nazwa Nr kat. 
Klasa ErP

Cena netto (A+++ do D) 
G

(A+ do F)
K

HA 3-6 O + CG + WN RW 50 + SRC 720 MI IW550010044312 2 1 43 514,00 zł

HA 5-6 O + CG + WN RW 50 + SRC 720 MI IW550010044313 3 1 43 961,00 zł

HA 7-6 O + CG + WN RW 50 + SRC 720 MI IW550010044314 3 1 46 779,00 zł

HA 10-6 O + CG + WN RW 100 + SRC 720 MI IW550010044315 3 1 56 898,00 zł

HA 12-6 O + CG + WN RW 100 + SRC 720 MI IW550010044316 3 1 57 918,00 zł
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Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 – do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f – do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 3-6, HA 5-6 i HA 7-6 do centrali grzewczej FEW 200/6 630010027982 4 120,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 10-6 i HA 12-6 do centrali grzewczej FEW 200/6 630010027973 4 610,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 3-6, HA 5-6, HA 7-6, 10-6 i HA 12-6 do stacji 
hydraulicznej HE 9-6 WB

IW550020188186 8 110,00 zł

Moduł kaskadowy VR 32 B 550020231681 725,00 zł

Cokół 40 cm do podwyższonego ustawienia pompy ciepła split/monoblok 630010027984 1 740,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, duże (2 szt.) IW550020252059 690,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, małe (4 szt.) IW550020252872 590,00 zł

Uchwyt do montażu ściennego dla pomp ciepła split/monoblok HA 3-5(6), HA 5-5(6) i HA 7-5(6) (ściana bez 
izolacji termicznej)

630020250225 1 690,00 zł

Uchwyt do montażu ściennego dla pomp ciepła split/monoblok HA 3-5(6), HA 5-5(6) i HA 7-5(6) (ściana 
z izolacją termiczną, maks. 160 mm)

630020250224 2 900,00 zł

* W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY OZE – GENIAAIR MONO
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA MONOBLOK WRAZ Z MODUŁEM ŚCIENNYM HE 9-6 WB, ZEWNĘTRZNYM ZASOBNIKIEM C.W.U., 

ZBIORNIKIEM BUFOROWYM,  REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, MODUŁEM INTERNETOWYM ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI
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Pompa ciepła GeniaAir Mono + Moduł ścienny HE 9-6 WB Zasobnik c.w.u. Bufor Regulacja

lub lub

grzanie i chłodzenie

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

Zasobnik c.w.u. WN RW Regulacja pogodowa(A++ do D)
G

(A+ do F)
K A-7W35

HA 3-6 O 230V

HA 5-6 O 230V

HA 7-6 O 230V

HA 10-6 O 400V

HA 12-6 O 400V

HE 9-6 WB

HE 9-6 WB

HE 9-6 WB

HE 9-6 WB

HE 9-6 WB

2
2
3
3
3

1
1
1
1
1

3,6

5,4

7,0

9,2

12,2

FEW 300  
(Klasa Erp B)

WN RW 50 
lub  

WN RW 100
zbiornik 

buforowy,  
poj. 50 l  
lub 100 l
(grzanie 

i chłodzenie)  
– Klasa ErP C

MiPro Sense  
SRC 720 MI  

(1 obieg grzewczy  
bez mieszacza)
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ÓW Nazwa Nr kat. 

Klasa ErP
Cena netto (A+++ do D) 

G
(A+ do F)
K

HA 3-6 O + MS + FEW 300 + WN RW 50  
+ SRC 720 MI IW550010044317 2 1 44 429,00 zł

HA 5-6 O + MS + FEW 300 + WN RW 50  
+ SRC 720 MI IW550010044318 3 1 44 616,00 zł

HA 7-6 O + MS + FEW 300 + WN RW 50  
+ SRC 720 MI IW550010044319 3 1 47 694,00 zł

HA 10-6 O + MS + FEW 300 + WN RW 100  
+ SRC 720 MI IW550010044320 3 1 57 814,00 zł

HA 12-6 O + MS + FEW 300 + WN RW 100  
+ SRC 720 MI IW550010044321 3 1 58 833,00 zł
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Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 – do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f – do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, bez SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 3-6, HA 5-6 i HA 7-6 do centrali grzewczej FEW 200/6 630010027982 4 120,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 10-6 i HA 12-6 do centrali grzewczej FEW 200/6 630010027973 4 610,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 3-6, HA 5-6, HA 7-6, 10-6 i HA 12-6 do stacji 
hydraulicznej HE 9-6 WB

IW550020188186 8 110,00 zł

Moduł kaskadowy VR 32 B 550020231681 725,00 zł

Cokół 40 cm do podwyższonego ustawienia pompy ciepła split/monoblok 630010027984 1 740,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, duże (2 szt.) IW550020252059 690,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, małe (4 szt.) IW550020252872 590,00 zł

Uchwyt do montażu ściennego dla pomp ciepła split/monoblok HA 3-5(6), HA 5-5(6) i HA 7-5(6) (ściana bez 
izolacji termicznej)

630020250225 1 690,00 zł

Uchwyt do montażu ściennego dla pomp ciepła split/monoblok HA 3-5(6), HA 5-5(6) i HA 7-5(6) (ściana 
z izolacją termiczną, maks. 160 mm)

630020250224 2 900,00 zł

* W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY HYBRYDOWY – GENIAAIR MONO
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA MONOBLOK DO WSPÓŁPRACY Z ISTNIEJĄCYM KOTŁEM, ZE ZBIORNIKIEM BUFOROWYM, 
REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 720, MODUŁEM STERUJĄCYM HPIM SD, MODUŁEM INTERNETOWYM  
ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI

SK
ŁA

D 
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ET

U

Pompa ciepła GeniaAir Mono Bufor Regulacja

lub lub

grzanie i chłodzenie

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

WN RW HPIM SD Regulacja pogodowa(A+++ do D)
G

(A+ do F)
K A-7W35

HA 3-6 O 230V

HA 5-6 O 230V

HA 7-6 O 230V

HA 10-6 O 400V

HA 12-6 O 400V

2
2
3
3
3

1
1
1
1
1

3,6

5,4

7,0

9,2

12,2

WN RW 50  
lub WN RW 100

zbiornik 
buforowy,  
poj. 50 l  
lub 100 l
(grzanie 

i chłodzenie)  
– Klasa ErP C

Moduł sterujący
MiPro Sense  
SRC 720 MI 

(1 obieg grzewczy  
bez mieszacza)
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Nazwa Nr kat. 
Klasa ErP

Cena netto (A+++ do D) 
G

(A+ do F)
K

HA 3-6 O + HPIM SD + WN RW 50 + SRC 720 MI IW550010044322 2 1 31 689,00 zł

HA 5-6 O + HPIM SD + WN RW 50 + SRC 720 MI IW550010044323 3 1 31 866,00 zł

HA 7-6 O + HPIM SD + WN RW 50 + SRC 720 MI IW550010044296 3 1 34 674,00 zł

HA 10-6 O + HPIM SD + WN RW 100 + SRC 720 MI IW550010044324 3 1 44 803,00 zł

HA 12-6 O + HPIM SD + WN RW 100 + SRC 720 MI IW550010044325 3 1 45 812,00 zł

EL
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E

Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 – do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f – do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 3-6, HA 5-6 i HA 7-6 do centrali grzewczej FEW 200/6 630010027982 4 120,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 10-6 i HA 12-6 do centrali grzewczej FEW 200/6 630010027973 4 610,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 3-6, HA 5-6, HA 7-6, 10-6 i HA 12-6 do stacji 
hydraulicznej HE 9-6 WB

IW550020188186 8 110,00 zł

Moduł kaskadowy VR 32 B 550020231681 725,00 zł

Cokół 40 cm do podwyższonego ustawienia pompy ciepła split/monoblok 630010027984 1 740,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, duże (2 szt.) IW550020252059 690,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, małe (4 szt.) IW550020252872 590,00 zł

Uchwyt do montażu ściennego dla pomp ciepła split/monoblok HA 3-5(6), HA 5-5(6) i HA 7-5(6) (ściana bez 
izolacji termicznej)

630020250225 1 690,00 zł

Uchwyt do montażu ściennego dla pomp ciepła split/monoblok HA 3-5(6), HA 5-5(6) i HA 7-5(6) (ściana 
z izolacją termiczną, maks. 160 mm)

630020250224 2 900,00 zł

* W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.
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PAKIET SYSTEMOWY KASKADOWY – GENIAAIR MONO
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA MONOBLOK DO TWORZENIA INSTALACJI KASKADOWYCH, Z REGULATOREM MIPRO SENSE SRC 

720 LUB MODUŁEM KASKADOWYM VR 32B, MODUŁEM STERUJĄCYM HPIM SD, MODUŁEM INTERNETOWYM  
ORAZ STOPAMI AMORTYZUJĄCYMI
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Pompa ciepła GeniaAir Mono Regulacja

Urządzenie
Klasa ErP Moc c.o. [kW]

HPIM SD Regulacja pogodowa VR 32B(A+++ do D)
G

(A+ do F)
K A-7W35

HA 10-6 O 400V

HA 10-6 O 400V

HA 12-6 O 400V

HA 12-6 O 400V

3
3
3
3

1
1
1
1

9,2

9,2

12,2

12,2

Moduł sterujący
MiPro Sense SRC 720 MI  

(1 obieg grzewczy  
bez mieszacza)

Moduł kaskadowy

NR
 K

AT
AL

OG
OW

E 
I C

EN
Y 

PA
KI

ET
ÓW

Nazwa Nr kat. 
Klasa ErP

Cena netto (A+++ do D) 
G

(A+ do F)
K

HA 10-6 O + HPIM SD + SRC 720 MI (K1) IW550010044326 3 1 42 422,00 zł

HA 10-6 O + HPIM SD + VR 32 B (K+) IW550010044327 3 1 41 798,00 zł

HA 12-6 O + HPIM SD + SRC 720 (K1) IW550010044328 3 1 43 441,00 zł

HA 12-6 O + HPIM SD + VR 32 B (K+) IW550010044329 3 1 42 817,00 zł

EL
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Osprzęt dodatkowy Nr kat. Cena netto 

Regulator MiPro sense SRC 720 550020260972 1 600,00 zł

Zdalne sterowanie SR 92 – do regulatora SRC 720 550020260969 1 020,00 zł

Regulator radiowy MiPro sense SRC 720f 550020260947 2 190,00 zł

Zdalne sterowanie radiowe SR 92f – do regulatora SRC 720f 550020260952 1 145,00 zł

Moduł mieszaczowy RED-3 do regulatora SRC 720 (maks. 2 obiegi mieszaczowe, bez SR 92) 550020257508 1 310,00 zł

Moduł mieszaczowo-solarny RED-5 do regulatora SRC 720 (maks. 3 obiegi mieszaczowe) 550020257510 1 895,00 zł

Czujnik NTC (dla modułów RED-3, RED-5) 550020174087 115,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 3-6, HA 5-6 i HA 7-6 do centrali grzewczej FEW 200/6 630010027982 4 120,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 10-6 i HA 12-6 do centrali grzewczej FEW 200/6 630010027973 4 610,00 zł

Moduł wymiennika ciepła dla pomp ciepła monoblok HA 3-6, HA 5-6, HA 7-6, 10-6 i HA 12-6 do stacji 
hydraulicznej HE 9-6 WB

IW550020188186 8 110,00 zł

Moduł kaskadowy VR 32 B do zarządzania pracą szczytowego kotła elektrycznego lub gazowego Saunier Duval 550020231681 725,00 zł

Cokół 40 cm do podwyższonego ustawienia pompy ciepła split/monoblok 630010027984 1 740,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, duże (2 szt.) IW550020252059 690,00 zł

Stopy amortyzujące do jednostki zewnętrznej, małe (4 szt.) IW550020252872 590,00 zł

Uchwyt do montażu ściennego dla pomp ciepła split/monoblok HA 3-5(6), HA 5-5(6) i HA 7-5(6) (ściana bez 
izolacji termicznej)

630020250225 1 690,00 zł

Uchwyt do montażu ściennego dla pomp ciepła split/monoblok HA 3-5(6), HA 5-5(6) i HA 7-5(6) (ściana 
z izolacją termiczną, maks. 160 mm)

630020250224 2 900,00 zł

* W zakres dostawy modułu RED-3 i RED-5 nie wchodzą czujniki, które należy dokupić osobno.

•	 Pakiet z rozszerzeniem (K1) to pompa ciepła, która pracuje zawsze jako pierwsza w kaskadzie (MASTER) 
•	 Pakiet z rozszerzeniem (K+) to następna pompa w kaskadzie (druga, trzecia, etc - SLAVE). 



32

PARAMETRY TECHNICZNE
GeniaAir MONO HA 3-6 O HA 5-6 OS HA 7-6 O HA 10-6 O HA 12-6 O

Moc grzewcza [kW] / COP (A-7W35) kW/– 3,6/2,7 5,4/2,6 7/2,8 9,2/2,7 12,2/2,7
Przedział mocy grzewczej [kW]  (A7W35) kW 2,2-6,3 2,1-8,0 3,2-12,3 5,5-15,5 5,8-17,9
Przedział COP (A7W35) 4,5-4,8  3,3-4,8 3,9-5,0 4,4-5,4 3,6-5,5
Przedział mocy grzewczej [kW]  (A2W35) kW  1,9-5,5 2,0-7,3 2,8-10,4 4,9-13,7 4,9-16,4
Przedział COP (A2W35)  3,7-4,1 3,1-4,1  3,3-4,3 3,9-4,7 3,3-4,7
Moc chłodzenia [kW] / EER (A35W7 ΔT5K) kW/– 3,4/3,4 3,4/3,4 4,9/3,5 7,9/3,5 7,8/3,5
Moc chłodzenia [kW] / EER (A35W18 ΔT5K) kW/– 4,5/4,3 4,5/4,3 6,4/4,2 10,9/4,6 10,8/4,6
Dane elektryczne
Napięcie znamionowe sprężarki V 1~/N/PE 230/50 1~/N/PE 230/50 1~/N/PE 230/50 3~/N/PE 400/50 3~/N/PE 400/50
Maks pobór prądu sprężarka A 1,43 14,3 15 15 15
Prąd rozruchowy A 14,3 14,3 15 15 15
EN 60529 IP IP 15B
Kategoria przepięciowa II
Wentylator, pobór mocy W 50
Liczba wentylatorów 1 1 1 2 2
Typ bezpiecznika C16
Opcjonalny wyłącznik różnicowo-prądowy RCCB typ B
Obieg grzewczy
Maks. ciśnienie robocze bar 3,0
Maks. temperatura w obiegu grzewczym za pomocą 
sprężarki °C 75

Min/max. temp. powietrza zewnętrznego °C -25/43
Przepływ min/maks l/h 400/860 400/860 540/1205 995/2065 995/2065
Pojemność wodna urządzenia l 1,5 1,5 2 2,5 2,5
Pojedyncza, maks. długość przewodu wody grzewczej m 20
Minimalna objętość wody grzewczej do odmrażania 
(z grzałką/bez grzałki) l 15/40 15/40 20/55 45/150 45/150

Czynnik niezamarzający (w przypadku zastosowania 
wymiennika ciepła) 44% roztwór glikolu propylenowego

Podłączenia hydrauliczne
Przyłącze zasilanie/powrót G 1 1/4"

Typ i ilość czynnika chłodniczego kg R290/0,6 R290/0,9 R290/1,3
GWP 3
Ekwiwalent CO2 t 1,8 2,7 3,9
Wymiary
Szerokość/głębokość/wysokość mm 1100/450/765 1100/450/965 1100/450/1565
Masa urządzenia kg 114 128 210
ErP
Sezonowa efektywność energetyczna ηS – klimat 
umiarkowany temp. zas. 35/55°C % 172/118 176/123 179/128 192/138 190/143

Klasa ErP dla c.o. 35°C/55°C (A+++ do D) G
(A+++ do D) 3/2 4/2 4/3 4/3 4/3

Efektywność energetyczna c.w.u, ηwh-klimat 
umiarkowany wraz z uniTOWER % 106 106 106 108 108

Klasa ErP dla c.w.u. (A+ do F) wraz z uniTOWER plus 
VIH QW 190/6

K
(A+ do F) 1 1 1 1 1

Moc akustyczna zewnętrzna (W35/W55) dbA 51/54 51/54 53/55 59/59 59/59
ErP wraz z regulatorem MIPro (zestaw)
Sezonowa efektywnośc energetyczna ηS – klimat 
umiarkowany temp. zas. 35/55°C wraz z regulatorem MiPro % 176/122 180/127 183/132 196/142 194/147

Klasa ErP dla c.o. 35°C/55°C (A+++ do D) wraz 
z regulatorem MiPro

G
(A+++ do D) 4/2 4/3 4/3 4/3 4/3

GeniaSet monoblok
Pojemność zasobnika c.w.u. l 185
Maks temp c.w.u. (bez/z grzałką elektrczyną) °C 55/75
Wymiary (szerokość/głębokość/wysokość) mm 595/693/1880
Masa netto (bez wody) kg 146
Moc wbudowanej grzałki elektrycznej kW 6 kW (230 V/50 Hz)/9 kW (400 V/50 Hz)
Moduł hydrauliczny, naścienny HE 9-6 WB
Wymiary (szerokość/głębokość/wysokość) mm 440x350x720
Masa netto (bez wody) kg 20
Moc wbudowanej grzałki elektrycznej kW 6 kW (230 V/50 Hz)/9 kW (400 V/50 Hz)



33   

Podstawowe wymiary urządzeń grzewczych
GeniaAir Split / Mono – wymiary

GeniaAir Split – technologia, której nie słychać

HA 3-8.2 OS

Produkt A

HA 3-5 OS 765 mm

HA 5-5 OS 765 mm

HA 7-5 OS 965 mm

HA 10-5 OS 1565 mm

HA 12-5 OS 1565 mm

Produkt A

HA 3-5 OS 765 mm

HA 5-5 OS 765 mm

HA 7-5 OS 965 mm

HA 10-5 OS 1565 mm

HA 12-5 OS 1565 mm

Produkt A

HA 3-5 OS 765 mm

HA 5-5 OS 765 mm

HA 7-5 OS 965 mm

HA 10-5 OS 1565 mm

HA 12-5 OS 1565 mm

Produkt A

HA 3-8.2 OS / HA 3-6 O 765 mm 

HA 5-8.2 OS / HA 5-6 O 765 mm 

HA 7-8.2 OS / HA 7-6 O 965 mm 

HA 10-5 OS / HA 10-6 O 1565 mm 

HA 12-5 OS / HA 12-6 O 1565 mm 

Poziom mocy akustycznej 48 dB(A)** maksymalna moc akustyczna: tryb redukcji hałasu o 60%, GeniaAir Split VWL 35/8.2 AS i VWL 55/8.2 AS
** Wolnostojący

26 dB(A) at 5 m** 

30 dB(A) at 3 m**

40 dB(A) at 1 m** 

GeniaAir Split Moc akustyczna dB(A) 
EN 12102 / EN 14511 Lwa, A7W35

Ciśnienie akustyczne 
w odległości (m)

1 3 5

HA 3-8.2 OS 47,5 49 39,5 35

HA 5-8.2 OS 47,5 49 39,5 35

HA 7-8.2 OS 48 50 40,5 36

HA 10-5 OS 400V 58 50 40 36

HA 12-5 OS 400V 58 50 40 36
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Minimum clearance

A 130 mm

B 300 mm

C 600 mm

D 40 mm

E 10 mm

F 200 mm

Minimum clearance

A 130 mm

B 300 mm

C 600 mm

D 40 mm

E 10 mm

F 200 mm

Moduł ścienny GeniaAir Split / Mono  
– wymiary

Moduł ścienny GeniaAir Tek  
– wymiary

 

 

Minimum clearance  

A Min. 200 mm 

B Min. 200 mm 

C 1000 mm 

D Min. 600 mm 

 

 

Minimum clearance  

A Min. 200 mm 

B Min. 200 mm 

C 1000 mm 

D Min. 600 mm 

Centrala grzewcza GeniaAir Split / Mono 
– wymiary

Centrala grzewcza GeniaAir Tek 
– wymiary



Z zastrzeżeniem zmian
Warunki podane w tym cenniku nie stanowią oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.Niniejszy cennik wraz z zamieszczonymi w nim 
cenami nie jest przeznaczony dla odbiorcy końcowego, lecz służy jedynie za podstawę do obliczeń.
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GeniaAir Tek – wymiary
HA 4-7.2 / HA 6-7.2

GeniaAir Tek – wymiary
HA 8-7.2 / HA 10-7.2

0020311868_03 Installations- und Wartungsanleitung 17

4 Montage

4.1 Produkt auspacken
1. Entfernen Sie die äußeren Verpackungsteile.
2. Entnehmen Sie das Zubehör.
3. Entnehmen Sie die Dokumentation.
4. Entfernen Sie die vier Schrauben von der Palette.
5. Entfernen Sie die Transportsicherung

(Schaumstoffpolster) am rückseitigen Gitter des
Produkts.

4.2 Lieferumfang prüfen
▶ Prüfen Sie den Inhalt der Verpackungseinheiten.

Anzahl Bezeichnung

1 Produkt

1 Beipack mit Bauteilen: Stopfen für Bodenblech,
Kondensatablauftrichter, Modbus-Kabel mit Fer-
ritringen.

1 Beipack Dokumentation

4.3 Produkt transportieren

Warnung!
Verletzungsgefahr durch großes Gewicht
beim Heben!
Zu großes Gewicht beim Heben kann zu Ver-
letzungen z. B. an der Wirbelsäule führen.

▶ Beachten Sie das Gewicht des Produkts.
▶ Heben Sie das Produkt mit 2 Personen
an.

Vorsicht!
Risiko von Sachschäden durch unsachge-
mäßen Transport!
Das Produkt darf niemals mehr als 45° ge-
neigt werden. Andernfalls kann es im späte-
ren Betrieb zu Störungen im Kältemittelkreis
kommen.

▶ Neigen Sie das Produkt während des
Transports maximal bis 45°.

1. Verwenden Sie Tragegurte oder eine Sackkarre.
2. Schützen Sie die Verkleidungsteile vor Beschädigung.

4.4 Abmessungen

68898
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57

40°

560169 169
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4 Montage
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3.11 Sicherheitseinrichtungen
Das Produkt ist mit technischen Sicherheitseinrichtungen
ausgestattet. Siehe Grafik Sicherheitseinrichtungen im An-
hang.

Wenn der Druck im Kältemittelkreis den Maximaldruck von
4,5 MPa (45 bar) überschreitet, dann schaltet der Druck-
wächter das Produkt vorübergehend ab. Nach einer War-
tezeit erfolgt ein erneuter Startversuch. Nach drei fehlge-
schlagenen Startversuchen in Folge wird eine Fehlermel-
dung ausgegeben.

Wenn das Produkt ausgeschaltet wird, dann wird die Hei-
zung des Kurbelwannengehäuses bei einer Kompressoraus-
lasstemperatur von 7 °C eingeschaltet, um mögliche Schä-
den bei Wiedereinschalten zu verhindern.

Wenn die gemessene Temperatur am Kompressorauslass
höher als die zulässige Temperatur ist, dann wird der Kom-
pressor abgeschaltet. Die zulässige Temperatur ist abhängig
von der Verdampfungs- und Kondensationstemperatur.

In der Inneneinheit wird die Umlaufwassermenge des Heiz-
kreises überwacht. Wenn bei einer Wärmeanforderung bei
laufender Umwälzpumpe kein Durchfluss erkannt wird, dann
geht der Kompressor nicht in Betrieb.

Wenn die Heizwassertemperatur unter 4 °C fällt, dann wird
automatisch die Frostschutzfunktion aktiviert, indem die Hei-
zungspumpe gestartet wird.
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4.5 Mindestabstände einhalten
▶ Halten Sie die angegebenen Mindestabstände ein, um

einen ausreichenden Luftstrom zu gewährleisten und
Wartungsarbeiten zu erleichtern.

▶ Stellen Sie sicher, dass ausreichend Platz für die Installa-
tion der hydraulischen Leitungen vorhanden ist.

4.5.1 Mindestabstände

D

B
A

E

C

F

Mindestab-
stand

Bodenaufstellung,
Flachdachmontage

Wandmontage

A 250 mm 250 mm

B 300 mm 300 mm

C 200 mm 200 mm

D 350 mm 350 mm

E 1000 mm 1000 mm

F 300 mm

4.6 Anforderungen an den Aufstellort

Gefahr!
Verletzungsgefahr durch Eisbildung!
Die Lufttemperatur am Luftaustritt liegt unter-
halb der Außentemperatur. Dadurch kann es
zur Eisbildung kommen.

▶ Wählen Sie einen Ort und eine Ausrich-
tung, bei der der Luftaustritt mindestens
3 m Abstand zu Gehwegen, gepflasterten
Flächen und zu Fallrohren hat.

▶ Beachten Sie, dass die Aufstellung in Senken oder Be-
reichen, die keine freie Abströmung der Luft ermöglichen,
nicht erlaubt ist.

▶ Das Produkt darf im Küstenbereich und an geschützten
Stellen in der Nähe der Küstenlinie aufgestellt werden. In
unmittelbarer Nähe der Küstenlinie muss zusätzlich eine
Schutzeinrichtung installiert werden, die das Produkt vor
Spritzwasser und Seewind ausreichend schützt. Dabei
müssen die Mindestabstände eingehalten werden.

▶ Beachten Sie die zulässige Höhendifferenz zwischen
Außeneinheit und Inneneinheit.

▶ Halten Sie Abstand zu entflammbaren Stoffen oder ent-
zündlichen Gasen.

▶ Halten Sie Abstand zu Wärmequellen.
▶ Vermeiden Sie die Nutzung vorbelasteter Abluft.
▶ Halten Sie Abstand zu Ventilationsöffnungen und Abluft-

schächten.
▶ Halten Sie Abstand zu laubabwerfenden Bäumen und

Sträuchern.
▶ Setzen Sie die Außeneinheit nicht staubiger Luft aus.
▶ Setzen Sie die Außeneinheit nicht korrosiver Luft aus.

Halten Sie Abstand zu Tierstallungen.
▶ Beachten Sie, dass der Aufstellort unterhalb von 2000 m

über dem Meeresspiegel liegen muss.
▶ Beachten Sie die Schallemissionen. Wählen Sie einen

Aufstellort mit einem möglichst großen Abstand zum ei-
genen Schlafzimmer.

▶ Beachten Sie die Schallemissionen. Wählen Sie einen
Aufstellort mit einem möglichst großen Abstand zu den
Fenstern des Nachbargebäudes.

▶ Wählen Sie einen Aufstellort, der leicht zugänglich ist, um
Wartungs- und Servicearbeiten durchführen zu können.

▶ Wenn der Aufstellort an den Rangierbereich von Fahr-
zeugen angrenzt, dann schützen Sie das Produkt durch
einen Rammschutz.

▶ Wenn der Aufstellort in einer schneereichen Region liegt,
dann wählen Sie einen witterungsgeschützten Aufstell-
ort. Planen Sie gegebenenfalls einen zusätzlichen Wet-
terschutz ein. Beachten Sie dabei mögliche Auswirkun-
gen auf die Schallemissionen.



Przedstawiciele Regionalni
Regiony sprzedaży

tel.: +48 22 323 01 80
fax: +48 22 323 01 13

Saunier Duval

www.saunierduval.pl | www.saunierduval.ik.pl 

infolinia: 801 80 66 66
info@saunierduval.pl

Chcesz ten cennik w formie elektronicznej?
Wejdź na stronę i pobierz na swoje urządzenie.

Region centralny
Obszar Funkcja Nazwisko i imię Telefon E-mail
Łódzkie, Mazowieckie, Świętokrzyskie, Warmińsko- Mazurskie, Podlaskie Regionalny Manager Sprzedaży Gwadera Grzegorz 602 412 816 grzegorz.gwadera@vaillant-group.com

Łódzkie Przedstawiciel Regionalny Malka Tadeusz 696 856 003 tadeusz.malka@vaillant-group.com

Mazowieckie Przedstawiciel Regionalny Szymański Jarosław 602 412 068 jaroslaw.szymanski@vaillant-group.com
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Podlaskie, Warmińsko- Mazurskie Przedstawiciel Regionalny Samojło Tomasz 602 412 804 tomasz.samojlo@vaillant-group.com
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Pomorskie, Zachodniopomorskie, Kujawsko-Pomorskie, Wielkopolskie Regionalny Manager Sprzedaży Grzywacz Damian 602 412 802 damian.grzywacz@vaillant-group.com
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Opolskie Przedstawiciel Regionalny Bartczak Grzegorz 538 051 590 grzegorz.bartczak@vaillant-group.com

Dolnośląskie Przedstawiciel Regionalny Cieśla Klaudia 888 728 722 klaudia.ciesla@vaillant-group.com

Śląskie Przedstawiciel Regionalny Siedlecki Zbigniew 602 412 817 zbigniew.siedlecki@vaillant-group.com
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